

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dovetail ApS

A.P. Møllers Allé 9B, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 78 27 53

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Frederik Nørgaard Wiidau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Dovetail ApS A.P. Møllers Allé 9B 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 40 78 27 53 |
| | Stiftet: 1. september 2019 |
| | Hjemsted: Dragør |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Direktion | Anders Flemming Hansen, Direktør Frederik Nørgaard Wiidau, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød |
| Kapitalinteresser | Roskildevej 46 ApS, Næstved Clean Kelly ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser, samt udvikle fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -813 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -54.781 | -191.501 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -735.324 | 119.427 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-22.724</u> | <u>-18.046</u> |
| Resultat før skat | -812.829 | -90.120 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-812.829</u> | <u>-90.120</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -735.324 | 119.427 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-77.505</u> | <u>-209.547</u> |
| Disponeret i alt | <u>-812.829</u> | <u>-90.120</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresser | <u>1.120.048</u> | <u>1.855.372</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.120.048</u> | <u>1.855.372</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.120.048</u> | <u>1.855.372</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 242.906 | 242.906 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 16.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>17.424</u> | <u>11.125</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>276.330</u> | <u>254.031</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>16.358</u> | <u>94.829</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>292.688</u> | <u>348.860</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.412.736</u> | <u>2.204.232</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 308.048 | 1.043.372 |
| Overført resultat | -52.508 | 24.997 |
| Egenkapital i alt | 295.540 | 1.108.369 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 127.823 | 127.823 |
| Selskabsskat | 0 | 41.696 |
| Anden gæld | 989.373 | 926.344 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.117.196 | 1.095.863 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.117.196 | 1.095.863 |
| Passiver i alt | 1.412.736 | 2.204.232 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 40.000 | 923.945 | 234.544 | 1.198.489 |
| Resultatandel | 0 | 119.427 | -209.547 | -90.120 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 40.000 | 1.043.372 | 24.997 | 1.108.369 |
| Resultatandel | 0 | -735.324 | -77.505 | -812.829 |
| | 40.000 | 308.048 | -52.508 | 295.540 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 812.000 | 812.000 |
| Kostpris 30. september 2023 | 812.000 | 812.000 |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | 1.043.372 | 923.945 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -735.324 | 119.427 |
| Opskrivninger 30. september 2023 | 308.048 | 1.043.372 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 1.120.048 | 1.855.372 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Roskildevej 46 ApS | Næstved | 40 % |
| Clean Kelly ApS | København | 30 % |
